

…………..…………., dnia………………
	Pieczątka firmowa


UPOWAŻNIENIE STAŁE
Firma:…………………………………………………………………………………………...

Adres firmy: ………………………………………………………………………………….

NIP: ……………………………………………………………………………………………..

	L.p.
	Imię i nazwisko
	Dowód osobisty
	Nr telefonu


	
	
	Seria
	Numer
	

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	


Do dokonywania wszelkich czynności związanych z wynajmem maszyn.

Upoważnienie prosimy odesłać na
email: biuro@podnosimy.pl
Oryginał prosimy odesłać na adres:
Dźwigi i Podnośniki
ul. Instalatorów 7C
02-237 Warszawa
………………………………………………

Czytelny podpis właściciela (właścicieli) firmy bądź organu

reprezentującego podmiot.

